[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От _________________ № _____________

 г. Электросталь

Об утверждении Устава Муниципального
учреждения «Аварийно-спасательная

служба городского округа Электросталь»

в новой редакции

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 18.07.2017 № 499/7 «О создании курсов гражданской обороны городского округа Электросталь Московской области и утверждения Положения о них» Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Устав Муниципального учреждения «Аварийно-спасательная служба городского округа Электросталь»  в новой редакции (прилагается).

2.   Считать утратившим силу постановление Администрации городского округа Электросталь Московской области от 05.09.2014 № 773/9 «Об утверждении Устава казенного муниципального учреждения «Аварийно-спасательная служба городского округа Электросталь» в новой редакции.

3.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и разместить его на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.electrostal.ru.
4.  Источником финансирования опубликования настоящего постановления принять денежные средства бюджета городского округа Электросталь Московской области, предусмотренные по подразделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы» раздела 0100 «общегосударственные вопросы».

5. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2017 года.

Глава городского округа                                                                                      В.Я. Пекарев